Habebat ergo quicquam Sacra menta omnia, ha 1704
beat Baptismum, Exomologem, Eucharistiam,
&c. per ea remissione non accipit et peccatorum,
nisi Deum super omnia diligit. Hanc dilectionem
nisi habuerit, Dominus bonus propitiabitur cum
eis, qui in toto corde regurunt Dominum Deum
Patrem suorum. & non importabit nisi minus
sanctificati sunt (verba sunt Ezechie 2. Paralipon.
30.) per Sacra menta utique incepionem,
dummodo corum sufficiendorum non defuerit
voluntas, sed possibilias. Unde Augustinus lib.
3. qq. in Levit. c. 84. dicit, *invisibiliter iudi-
cationem quibusdam adiussit, atque profuisse, fine*
*invisibilium Sacra menta... videlicet vero sancti-
ficationem fine illa invisibilis posse adesse, non pos-
se proficer. Et si quis in amore casto privilegium,*
ut supplicat absentiam Sacra mentorum, sed in
*Sacra mentis non est virtus, ut divini amoris sup-
plicat absentiam. Nec est in Sacra mentis, uti-
ciant nos communicare passionibus Christi, fine*
amore Christi, juxta illud ejusdem Augustini capi-